П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 03.07.2025 № 395

с.Балтай
Об определении перевозчика
на маршрут регулярных пассажирских
перевозок по нерегулируемым тарифам
автомобильным транспортом по маршрутам
муниципального сообщения на территории
Балтайского муниципального района

  На основании единственной поступившей заявки на право получения свидетельства об осуществлении регулярных пассажирских перевозок по нерегулируемым тарифам автомобильным транспортом по маршрутам муниципального сообщения на территории Балтайского муниципального района, в соответствии с распоряжением Администрации Балтайского муниципального района от 29.05.2025 г. № 299-р «О проведении конкурса на право осуществления регулярных пассажирских перевозок по нерегулируемым тарифам автомобильным транспортом по маршрутам муниципального сообщения на территории Балтайского муниципального района», Федеральным законом от 13.07.2015г. №220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Балтайского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить право на осуществление регулярных пассажирских перевозок по нерегулируемым тарифам автомобильным транспортом по маршрутам муниципального сообщения на территории Балтайского муниципального района Индивидуальному Предпринимателю Новикову Максиму Валерьевичу (ИНН 640700465652 ОГРН 316645100068669).
2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации муниципального района в газете «Родная Земля» и на официальном сайте администрации Балтайского муниципального района www.adm-baltay.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Балтайского муниципального района.

Глава Балтайского
муниципального района							Е.С.Бенькович

Приложение
к Постановлению администрации
 Балтайского муниципального района
 Саратовской области от ______ №_____

Маршрут регулярных пассажирских перевозок по нерегулируемым тарифам автомобильным транспортом по маршрутам муниципального сообщения на территории Балтайского муниципального района

	№
п/п
	Номер маршрута
	Наименование маршрута регулярных перевозок
	Протяжен-ность маршрута,
 км
	Наименование муниципальных образований района, в границах которых проходит маршрут

	1
	110
	Балтай – Малая Караваевка
	11
	Балтайское МО

	2
	111
	Балтай - Всеволодчино
	13
	Балтайское МО

	3
	112
	Балтай – Кикино - Юрьевка
	34
	Большеозерское МО

	4
	113
	Балтай - Александровка
	15
	Царевщинское МО

- маршрут № 110 – Балтай-Малая Караваевка

	№ маршрута
	Средняя протяженность
маршрута, км
	Количество подвижного состава по дням недели, ед.
	Кол-во рейсов
на маршруте
по дням недели
(летнее расписание)
	Кол-во рейсов
на маршруте
по дням недели
(зимнее расписание)
	Начало работы  (летнее/зимнее расписание)
	Конец работы  (летнее/зимнее расписание)

	будни
	суббота
	воскресенье
	будни
	суббота
	воскресенье
	будни
	суббота
	воскресенье

	110
	11
	1

	2

	2

	06-30 ч.
	15-00 ч.

- маршрут № 111 Балтай - Всеволодчино

	№ маршрута
	Средняя протяженность
маршрута, км
	Количество подвижного состава по дням недели, ед.
	Кол-во рейсов
на маршруте
по дням недели
(летнее расписание)
	Кол-во рейсов
на маршруте
по дням недели
(зимнее расписание)
	Начало работы (летнее/зимнее расписание)
	Конец работы (летнее/зимнее расписание)

	будни
	суббота
	воскресенье
	будни
	суббота
	воскресенье
	будни
	суббота
	воскресенье

	111
	13
	1

	2

	2

	06-30 ч.
	15-00 ч.

- маршрут № 112 Балтай-Кикино-Юрьевка

	№ маршрута
	Средняя протяженность
маршрута, км
	Количество подвижного состава по дням недели, ед.
	Кол-во рейсов
на маршруте
по дням недели
(летнее расписание)
	Кол-во рейсов
на маршруте
по дням недели
(зимнее расписание)
	Начало работы  (летнее/зимнее расписание)
	Конец работы  (летнее/зимнее расписание)

	будни
	суббота
	воскресенье
	будни
	суббота
	воскресенье
	будни
	суббота
	воскресенье

	112
	34
	1

	2

	2

	06-30 ч.
	15-00 ч.

- маршрут № 113 Балтай-Александровка

	№ маршрута
	Средняя протяженность
маршрута, км
	Количество подвижного состава по дням недели, ед.
	Кол-во рейсов
на маршруте
по дням недели
(летнее расписание)
	Кол-во рейсов
на маршруте
по дням недели
(зимнее расписание)
	Начало работы  (летнее/зимнее расписание)
	Конец работы  (летнее/зимнее расписание)

	будни
	суббота
	воскресенье
	будни
	суббота
	воскресенье
	будни
	суббота
	воскресенье

	113
	15
	1

	2

	2

	06-30 ч.
	15-00 ч.

И.о. первого заместителя
главы администрации Балтайского
муниципального района                                                                                  Д.В.Козурманов

[bookmark: _GoBack]